P Ř I H L Á Š K A 
do soutěže O zlatý pohár hejtmana Zlínského kraje 
Ludslavice, 15. září 2019

OSH    ……………………………………………….   přihlašuje 

SDH     ………………………………………………………… 
družstvo:*       MUŽI         ŽENY   




v kategorii:  dobrovolní hasiči 

k plnění disciplín:   požární útok
	Příjmení a jméno soutěžícího 

	Datum

narození
	útok

( (

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


      Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky      stanovené v pravidlech požárního sportu  a propozicích soutěže. 
Vedoucí družstva: .......................................…..        Trenér družstva(: ...............................…….........

                                     příjmení  a jméno                                           
        příjmení a jméno

V .............................. dne ........................................    ....................................................………………




 



          (razítko a podpis  přihlašovatele)
        Poznámky:  
       ( 
Nehodící se škrtne.
Další  pořadatelem požadované informace uvede přihlašovatel na druhé straně přihlášky.

